
STAŽENÍ VÝROBKU

PŘEDMĚT: [BEZPEČNOST] – Stažení VÝROBKU – LJ 150 N NEW – DECATHLON
BEZPEČNOSTNÍ POSTUP

Zákazník : XXXXXXXXXXX
Číslo zákaznické karty: XXXXXXXXXXX

Vážený zákazníku,

děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projevili zakoupením výrobku LJ 150 N značky TRIBORD. V rámci procesu
kontroly kvality a bezpečnosti pracovníci týmů TRIBORD zjistili, že v ojedinělých případech nesplňuje úroveň bezpečnosti
následující výrobek: LJ 150N NEW - TRIBORD - Kód artiklu: 2524064

Toto upozornění se Vás týká, pokud jste si zakoupili výrobek v období  od 15. února 2021 do 10. března 2021 včetně.

V ojedinělých případech může být bombička CO2 prázdná a nedojde k automatickému nafouknutí vesty.
Prosíme Vás, abyste vestu zkontrolovali.

Nepoužívejte vestu bez předchozí kontroly.

Vestu zkontrolujete tak, že odšroubujete bombičku CO2, která se nachází v levé části vesty, abyste mohli zkontrolovat,
zda není proražená podle obrázků níže:

Tato vada může být vyřešena snadno a rychle:

Můžete:
- si zdarma nechat bombičku vyměnit v jakékoliv prodejně DECATHLON.
- požádat o výměnu záchranné vesty v jakékoliv prodejně DECATHLON.
- vestu vrátit v jakékoliv prodejně DECATHLON a nechat si vrátit peníze.

Pokud se nemůžete dostavit na prodejnu, kontaktujte naše zákaznické centrum: +420 228 800 008, od pondělí do neděle
od 9:00 a 19:00 hodin.

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za vzniklé nepříjemnosti. Guénolé HAVARD, Leader Tribord

Décathlon SE, Société Européenne  au capital de 10 450 000 euros – 4 bd de Mons BP 299 – 59665 Villeneuve d’Ascq Cedex – RCS Lille Métropole 306 138 900


